
Protokoll 
- Sonderwertungen - 

8. Rupertusthermen – Pokal Schwimmen 

am 26.01.2019 



Herzlichen Dank für die Unterstützung an: 

   Stadt Bad Reichenhall 



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Maschke, Maxima   2010 TSV 1860 Mühldorf   224
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,84

2. Kaindl, Lotta   2010 Make It Happen Swim Zillertal   222
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:36,98

3. Ißmer, Marla   2010 TSV 1863 Trostberg   208
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:49,80

4. Festerling, Jana   2010 SV 77 Neufahrn   192
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,51

5. Varga, Noemi   2010 SV Ottobrunn 1970 e.V.   166
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,10

6. Szendrenyi, Hanna   2010 SU Generali Salzburg   143
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:57,87

7. Willimayer, Lara   2010 TSV 1860 Rosenheim   134
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,10

7. Krinke, Lilli-Marie   2010 TSV Berchtesgaden   134
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,16

9. Proverbio, Lucia   2010 WSV Bad Tölz   133
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,35

10. Kindseder, Sarah   2010 SV Grafing-Ebersberg   123
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:55,63

11. Seranski, Louisa   2010 SV Ottobrunn 1970 e.V.   121
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:48,33

12. Dietl, Olivia   2010 SV Ottobrunn 1970 e.V.   115
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,15

13. Hörterer, Elisabeth   2010 SV Grafing-Ebersberg   114
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,34

14. Wüstendörfer, Anastasia   2010 SV Grafing-Ebersberg   104
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:52,27



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Schiessendoppler, Katharina   2009 SU Generali Salzburg   371
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,35

2. Schörghofer, Jil   2009 SU Generali Salzburg   315
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:17,68

3. Lilienthal, Cate   2009 Freier Wassersportverein München   215
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:48,56

4. Comteße, Sandra   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   212
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:28,66

5. Yavuz, Dilara   2009 Freier Wassersportverein München   206
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:29,41

6. Trautmannsberger, Lisa   2009 SV Grafing-Ebersberg   205
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:46,91

6. Tschochner, Clara   2009 SV Grafing-Ebersberg   205
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:29,60

8. Kursawe, Jana   2009 SV Grafing-Ebersberg   204
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,69

9. Bartos, Sophia   2009 VfL Piranhas Waldkraiburg   200
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,75

10. Kempf, Noemi   2009 SV Grün-Weiß Holzkirchen   188
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,87

11. Reichelt, Marie   2009 TSV 1862 Bad Reichenhall   186
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,05

12. Heide, Silvia   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   184
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,24

13. Lanzinger, Ronja   2009 TSV 1860 Mühldorf   159
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,87

14. Joppich, Nele   2009 SV Grafing-Ebersberg   143
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:04,29

15. Hartmann, Anna Luisa   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   140
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:58,29

16. Müller, Antonia   2009 SV Grafing-Ebersberg   134
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,18

17. Angeli, Myriam   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   107
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:16,75

18. Pecikoza, Nevena   2009 SV Grafing-Ebersberg   100
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:51,62



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Reich, Lara   2008 SU Generali Salzburg   342
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:15,59

2. Wenk, Berenike   2008 Freier Wassersportverein München   340
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:33,18

3. Tschesche, Anika   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   329
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,07

4. Sammer, Helena Josefin   2008 Make It Happen Swim Zillertal   321
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,79

5. Popic, Antonia   2008 Freier Wassersportverein München   320
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,87

6. Sanderlin, Alisha   2008 TSV 1860 Rosenheim   291
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,16

7. Hefendehl, Martha   2008 Freier Wassersportverein München   283
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:20,54

8. Sammari, Amina   2008 Freier Wassersportverein München   274
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:30,40

9. Matschi, Simone   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   264
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,34

10. Huber, Nina   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   252
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,93

11. Glück, Sophia   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   248
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,21

12. Heß, Maxima   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   229
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:46,34

13. Koch, Kiana   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   226
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:46,77

14. Koller, Petra   2008 SV Grafing-Ebersberg   206
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,31

15. Domenig, Maya   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   203
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,49

16. Stender, Nora   2008 Freier Wassersportverein München   197
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:30,80

17. Ziegleder, Sophie   2008 SV Wacker Burghausen   192
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,49

18. Bachmeier, Luisa   2008 SV Wacker Burghausen   188
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:48,26

19. Wagner, Alena   2008 SV München 1899   174
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,26

20. Klappenbach, Helen   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   173
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,33

20. Platzer, Sophia   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   173
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:45,43

22. Surwald Soto, Sophia   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   143
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:57,91

23. Di Grumo, Lia   2008 SV Grafing-Ebersberg   136
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:46,56

24. Berthelé, Chloé   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   116
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,06



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Bacher, Dena   2007 A.S.V. Schwimmclub Brixen   469
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,84

2. Mittenbühler, Emily   2007 SU Generali Salzburg   461
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,02

3. Meußer, Lena   2007 SV Grafing-Ebersberg   427
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:36,72

4. Schörghofer, Lara Joy   2007 SU Generali Salzburg   407
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:19,24

5. Rieder, Emily   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   383
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,73

6. Trautmannsberger, Emily   2007 SV Grafing-Ebersberg   363
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,48

7. Moormann, Leonie   2007 SV Grafing-Ebersberg   361
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,53

8. Bubalo, Lara   2007 TSV 1860 Mühldorf   325
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:16,91

8. Malkus, Emma-Sophie   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   325
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,83

10. Gassl, Kristina   2007 WSV Geretsried   321
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,26

11. Schindlbeck, Stella   2007 TSV 1863 Trostberg   307
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,91

11. Koller, Daniela   2007 SV Grafing-Ebersberg   307
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:40,99

11. Walch, Luisa   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   307
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,92

14. Schultz, Merle   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   302
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:35,69

15. Leipoldt, Sarah   2007 TSV 1860 Mühldorf   292
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,68

16. Küsel, Sonja   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   283
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:39,07

17. Hartel, Victoria   2007 SV Wacker Burghausen   281
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:46,24

18. Atamanovski, Alice   2007 SV München 1899   280
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,63

19. Wurm, Michaela   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   275
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,85

20. Proverbio, Isabella   2007 WSV Bad Tölz   263
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,41

21. Blankenburg, Lisa   2007 SV Grafing-Ebersberg   261
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:41,85

22. Gerstner, Julia   2007 SV Grafing-Ebersberg   253
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:32,84

22. Donaubauer, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   253
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:47,92

24. Marchart, Carolina   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   252
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:43,77

25. Dohmen, Isabella   2007 VfL Piranhas Waldkraiburg   243
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,37

26. Ungar, Lisa   2007 SV Grafing-Ebersberg   215
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:39,95

27. Hauke, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   214
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,67

28. Lechner, Hanna   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   199
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,85

29. Hauke, Sara   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   174
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,20

30. Mandlik, Leoni   2007 TSV Berchtesgaden   171



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:57,21

31. Zimmermann, Stefanie   2007 TSV 1860 Rosenheim   162
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:36,87

32. Dirrigl, Christina   2007 TSV 1860 Rosenheim   143
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:52,20

33. Joppich, Hanna   2007 SV Grafing-Ebersberg   140
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:58,37



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Lenz, Jette   2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling   646
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:01,16

2. Rumler, Luisa   2006 SV Grafing-Ebersberg   611
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:28,24

3. Hoffmann, Michelle   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   455
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:35,96

4. Schultes, Eleonore   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   449
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,04

5. Birgmann, Nora   2006 SU Generali Salzburg   442
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,79

6. Fischer, Pia   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   432
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,69

6. Schätzle, Heidi   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   432
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,70

8. Mahutova, Timea   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   410
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,77

9. Venzl, Valentina   2006 TSV 1860 Rosenheim   402
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,05

9. Töpler, Annie   2006 TSV 1860 Rosenheim   402
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:32,47

11. Steinböck, Tanja   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   374
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,06

12. Bauer, Anna Charlotte   2006 SV Wacker Burghausen   369
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,40

13. Heide, Sofie   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   357
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:14,54

14. Oberhofer, Marion   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   345
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,43

15. Hanafi, Laura   2006 SV 77 Neufahrn   333
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,58

16. Dorfmann, Valentina   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   327
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,78

17. Blaschke, Vanessa   2006 SV Grafing-Ebersberg   326
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:40,19

18. Gröger, Anna   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   322
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,19

19. Buhl, Sandrina   2006 WSV Geretsried   319
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:35,06

20. Ronge, Franziska   2006 WSV Geretsried   303
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,08

21. Golea, Sara   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   300
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:27,71

22. Otto, Sophie   2006 TV 1864 Altötting e.V.   277
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,76

23. Zander, Inga   2006 TV 1864 Altötting e.V.   261
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,50

24. Miciecki, Johanna   2006 TSV 1860 Rosenheim   258
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:23,04

25. Muskat, Lara   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   255
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,78

26. Walbert, Isabella   2006 TV 1864 Altötting e.V.   243
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,36

27. List, Emma   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   237
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,94

28. Hallinger, Malina   2006 TSV Berchtesgaden   236
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,76

29. Albert, Sina   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   213
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:48,90

29. von Loeben, Yara   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   213



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:48,99

31. Bamberg, Anna-Maria   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   186
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,06



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Kühn, Silvia   2005 SV Grafing-Ebersberg   621
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,42

2. Dorfmann, Victoria   2005 A.S.V. Schwimmclub Brixen   609
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,63

3. Sammer, Sophia   2005 Make It Happen Swim Zillertal   579
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:10,51

4. Huber, Maresa   2005 SV Wacker Burghausen   542
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,93

5. Seeber, Karolina Eva   2005 A.S.V. Schwimmclub Brixen   533
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:37,36

6. Oberbigler, Kathrin   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   445
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,23

7. Vonklausner, Viktoria   2005 A.S.V. Schwimmclub Brixen   429
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,77

8. Papenfort, Laura   2005 WSV Geretsried   407
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:32,34

8. Nolte, Elisa-Maria   2005 SV München 1899   407
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,31

10. Feninger, Ina   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   376
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:21,42

11. Siemssen, Chiara   2005 TuS Traunreut   349
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,02

12. Greiner, Cora   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   339
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,36

13. Kraus, Lilly   2005 TV 1864 Altötting e.V.   324
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,88

14. Moritz, Josephine   2005 WSV Geretsried   323
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:17,04

15. Küsel, Amrei   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   286
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:29,14

16. Duscher, Tamara   2005 SV Grafing-Ebersberg   281
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,57



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Zachenhuber, Amelie   2004 SC Prinz Eugen München   816
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:25,65

2. Molas Huerta, Eileen   2004 SC Prinz Eugen München   742
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:04,89

3. Ernst, Daniela   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   721
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:05,52

4. Sokac, Mara   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   684
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:27,20

5. Seranski, Lorie   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   647
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:31,98

6. Proverbio, Valentina   2004 WSV Bad Tölz   641
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:01,32

7. Reisegast, Verena   2004 SV Wacker Burghausen   636
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:01,49

8. Hermeking, Sarah   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   611
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,71

9. Schmitz, Luisa   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   523
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:29,74

10. Kreppenhofer, Lana   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   514
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,99

11. Reiner, Sarah   2004 SU Generali Salzburg   493
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,37

12. Rößner, Jasmin   2004 TSV 1862 Bad Reichenhall   483
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:38,61

13. Hack, Anna-Lena   2004 SV München 1899   479
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,62

14. Steiglechner, Stefanie   2004 TSV 1863 Trostberg   471
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,79

15. Schubert, Lena   2004 WSV Geretsried   436
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,59

16. Weinberger, Sophia   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   435
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:17,53

17. Krutenat, Stella   2004 SV Wacker Burghausen   433
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,86

18. Dorfmann, Viktoria   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   381
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:12,91

19. Wimmer, Leonie   2004 TSV 1860 Mühldorf   346
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:32,70

20. Franzl, Viktoria   2004 TV 1864 Altötting e.V.   339
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,37

21. Seidl, Christina   2004 SV Grün-Weiß Holzkirchen   330
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,01

22. Lattner, Sophie   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   325
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:16,88

23. Amberger, Charlotte   2004 TSV 1860 Rosenheim   314
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:17,73

24. Pecikoza, Zeljana   2004 SV Grafing-Ebersberg   292
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,10

25. Alsamman, Jouri   2004 TuS Traunreut   158
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:44,32



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Fischer, Lea   2003 A.S.V. Schwimmclub Brixen   629
aus Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling weiblich: 01:06,06

2. Seeger, Carolin   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling   579
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:03,42

3. Kerschbaumer, Lea   2003 A.S.V. Schwimmclub Brixen   551
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:11,65

4. Töpler, Janie   2003 TSV 1860 Rosenheim   541
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,94

5. Hof, Katharina   2003 TSV Delphine Abensberg   491
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,47

6. Dorfmann, Celina   2003 A.S.V. Schwimmclub Brixen   488
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,64

7. Papenfort, Hannah   2003 WSV Geretsried   462
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,19

8. Baier, Helena   2003 WSV Geretsried   424
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,32

9. Eder, Corina   2003 TSV 1860 Rosenheim   410
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:37,24

10. Zoltner, Corinna   2003 SV 77 Neufahrn   399
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,79

11. Rinderknecht, Sophie   2003 SV Grafing-Ebersberg   375
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,02

12. Korenkov, Cassidy   2003 TV 1864 Altötting e.V.   358
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,73

13. Aringsmann, Eva   2003 SV Grün-Weiß Holzkirchen   347
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,11

14. Brunner, Alina   2003 TSV 1860 Rosenheim   303
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,12
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Reisegast, Franziska   2002 VfL Piranhas Waldkraiburg   600
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:09,65

2. Sedlar, Helena   2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling   599
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:02,71

3. Kinzner, Sarah   2002 A.S.V. Schwimmclub Brixen   598
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,97

4. Bergmann, Verena   2002 SV Wacker Burghausen   584
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:30,45

5. Pregler, Ann-Kathrin   2002 SV Wacker Burghausen   575
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,26

6. Kiermeier, Amelie   2002 SV Grafing-Ebersberg   569
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:03,79

7. Glück, Sarah   2002 SV Wacker Burghausen   566
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:36,64

8. Prinoth, Verena   2002 A.S.V. Schwimmclub Brixen   564
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,48

9. Hermeking, Alina   2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling   553
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:11,57

10. Scholz, Selina   2002 SV 77 Neufahrn   525
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:37,56

11. Greßer, Laura   2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling   518
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,82

12. List, Paula   2002 TSV 1860 Rosenheim   466
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:23,92

13. Wolf, Inka   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   449
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,28

14. Yildirmis, Kayra   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   433
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,05

15. Riedel, Katja   2002 TSV 1860 Rosenheim   428
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,20

16. Ziegler, Stefanie   2002 SV Grafing-Ebersberg   413
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:37,13

17. Humphris, Yolanda   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   393
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:12,19

18. Cavallaro, Georgia   2002 WSV Geretsried   354
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,87
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2001 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Gerullis, Ann-Katrin   1995 TSV Hohenbrunn-Riemerling   699
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:06,20

2. Sommoggy von, Marlene   2001 SV Wacker Burghausen   692
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:13,56

3. Sandner, Paulina   2001 SV Wacker Burghausen   672
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:00,36

4. Boccolari, Claudia   2001 A.S.V. Schwimmclub Brixen   611
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:16,68

5. Schöne, Alexandra   2001 TSV 1860 Rosenheim   598
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,83

6. Sattler, Magdalena   1998 Polizei SV Eichstätt   597
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,99

7. Koller, Nina   1997 TSV 1862 Bad Reichenhall   528
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,42

8. Schneider, Anna   2001 SV Grün-Weiß Holzkirchen   516
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:29,88

9. Wieser, Sarah   2001 TSV 1860 Rosenheim   496
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,20

10. Maurischat, Martina   1964 TSV 1862 Bad Reichenhall   470
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,82

11. Lengauer, Franziska   2001 TSV 1860 Rosenheim   441
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,48

12. Rau, Svenja   2000 SV Grün-Weiß Holzkirchen   425
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,86
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Punktbeste Tagesleistung weiblich - Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Zachenhuber, Amelie   2004 SC Prinz Eugen München   816
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:25,65

2. Molas Huerta, Eileen   2004 SC Prinz Eugen München   742
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:04,89

3. Ernst, Daniela   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   721
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:05,52

4. Gerullis, Ann-Katrin   1995 TSV Hohenbrunn-Riemerling   699
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:06,20

5. Sommoggy von, Marlene   2001 SV Wacker Burghausen   692
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:13,56

6. Sokac, Mara   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   684
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:27,20

7. Sandner, Paulina   2001 SV Wacker Burghausen   672
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:00,36

8. Seranski, Lorie   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   647
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:31,98

9. Lenz, Jette   2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling   646
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:01,16

10. Proverbio, Valentina   2004 WSV Bad Tölz   641
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:01,32

11. Reisegast, Verena   2004 SV Wacker Burghausen   636
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:01,49

12. Fischer, Lea   2003 A.S.V. Schwimmclub Brixen   629
aus Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling weiblich: 01:06,06

13. Kühn, Silvia   2005 SV Grafing-Ebersberg   621
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,42

14. Rumler, Luisa   2006 SV Grafing-Ebersberg   611
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:28,24

14. Boccolari, Claudia   2001 A.S.V. Schwimmclub Brixen   611
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:16,68

14. Hermeking, Sarah   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   611
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,71

17. Dorfmann, Victoria   2005 A.S.V. Schwimmclub Brixen   609
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,63

18. Reisegast, Franziska   2002 VfL Piranhas Waldkraiburg   600
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:09,65

19. Sedlar, Helena   2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling   599
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:02,71

20. Schöne, Alexandra   2001 TSV 1860 Rosenheim   598
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,83

20. Kinzner, Sarah   2002 A.S.V. Schwimmclub Brixen   598
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,97

22. Sattler, Magdalena   1998 Polizei SV Eichstätt   597
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,99

23. Bergmann, Verena   2002 SV Wacker Burghausen   584
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:30,45

24. Seeger, Carolin   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling   579
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:03,42

24. Sammer, Sophia   2005 Make It Happen Swim Zillertal   579
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:10,51

26. Pregler, Ann-Kathrin   2002 SV Wacker Burghausen   575
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,26

27. Kiermeier, Amelie   2002 SV Grafing-Ebersberg   569
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:03,79

28. Glück, Sarah   2002 SV Wacker Burghausen   566
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:36,64

29. Prinoth, Verena   2002 A.S.V. Schwimmclub Brixen   564
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,48

30. Hermeking, Alina   2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling   553



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung weiblich - Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:11,57

31. Kerschbaumer, Lea   2003 A.S.V. Schwimmclub Brixen   551
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:11,65

32. Huber, Maresa   2005 SV Wacker Burghausen   542
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,93

33. Töpler, Janie   2003 TSV 1860 Rosenheim   541
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,94

34. Seeber, Karolina Eva   2005 A.S.V. Schwimmclub Brixen   533
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:37,36

35. Koller, Nina   1997 TSV 1862 Bad Reichenhall   528
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,42

36. Scholz, Selina   2002 SV 77 Neufahrn   525
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:37,56

37. Schmitz, Luisa   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   523
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:29,74

38. Greßer, Laura   2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling   518
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,82

39. Schneider, Anna   2001 SV Grün-Weiß Holzkirchen   516
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:29,88

40. Kreppenhofer, Lana   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   514
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,99

41. Wieser, Sarah   2001 TSV 1860 Rosenheim   496
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,20

42. Reiner, Sarah   2004 SU Generali Salzburg   493
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,37

43. Hof, Katharina   2003 TSV Delphine Abensberg   491
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,47

44. Dorfmann, Celina   2003 A.S.V. Schwimmclub Brixen   488
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:14,64

45. Rößner, Jasmin   2004 TSV 1862 Bad Reichenhall   483
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:38,61

46. Hack, Anna-Lena   2004 SV München 1899   479
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,62

47. Steiglechner, Stefanie   2004 TSV 1863 Trostberg   471
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,79

48. Maurischat, Martina   1964 TSV 1862 Bad Reichenhall   470
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,82

49. Bacher, Dena   2007 A.S.V. Schwimmclub Brixen   469
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,84

50. List, Paula   2002 TSV 1860 Rosenheim   466
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:23,92

51. Papenfort, Hannah   2003 WSV Geretsried   462
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,19

52. Mittenbühler, Emily   2007 SU Generali Salzburg   461
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,02

53. Hoffmann, Michelle   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   455
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:35,96

54. Wolf, Inka   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   449
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,28

54. Schultes, Eleonore   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   449
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,04

56. Oberbigler, Kathrin   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   445
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,23

57. Birgmann, Nora   2006 SU Generali Salzburg   442
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,79

58. Lengauer, Franziska   2001 TSV 1860 Rosenheim   441
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,48

59. Schubert, Lena   2004 WSV Geretsried   436
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,59
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

60. Weinberger, Sophia   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   435
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:17,53

61. Krutenat, Stella   2004 SV Wacker Burghausen   433
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,86

61. Yildirmis, Kayra   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   433
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,05

63. Fischer, Pia   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   432
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,69

63. Schätzle, Heidi   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   432
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,70

65. Vonklausner, Viktoria   2005 A.S.V. Schwimmclub Brixen   429
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,77

66. Riedel, Katja   2002 TSV 1860 Rosenheim   428
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,20

67. Meußer, Lena   2007 SV Grafing-Ebersberg   427
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:36,72

68. Rau, Svenja   2000 SV Grün-Weiß Holzkirchen   425
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,86

69. Baier, Helena   2003 WSV Geretsried   424
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,32

70. Ziegler, Stefanie   2002 SV Grafing-Ebersberg   413
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:37,13

71. Eder, Corina   2003 TSV 1860 Rosenheim   410
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:37,24

71. Mahutova, Timea   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   410
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,77

73. Schörghofer, Lara Joy   2007 SU Generali Salzburg   407
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:19,24

73. Papenfort, Laura   2005 WSV Geretsried   407
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:32,34

73. Nolte, Elisa-Maria   2005 SV München 1899   407
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,31

76. Venzl, Valentina   2006 TSV 1860 Rosenheim   402
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,05

76. Töpler, Annie   2006 TSV 1860 Rosenheim   402
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:32,47

78. Zoltner, Corinna   2003 SV 77 Neufahrn   399
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,79

79. Humphris, Yolanda   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   393
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:12,19

80. Rieder, Emily   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   383
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,73

81. Dorfmann, Viktoria   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   381
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:12,91

82. Feninger, Ina   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   376
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:21,42

83. Rinderknecht, Sophie   2003 SV Grafing-Ebersberg   375
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,02

84. Steinböck, Tanja   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   374
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,06

85. Schiessendoppler, Katharina   2009 SU Generali Salzburg   371
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,35

86. Bauer, Anna Charlotte   2006 SV Wacker Burghausen   369
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,40

87. Trautmannsberger, Emily   2007 SV Grafing-Ebersberg   363
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,48

88. Moormann, Leonie   2007 SV Grafing-Ebersberg   361
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,53

89. Korenkov, Cassidy   2003 TV 1864 Altötting e.V.   358
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aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,73

90. Heide, Sofie   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   357
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:14,54

91. Cavallaro, Georgia   2002 WSV Geretsried   354
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,87

92. Siemssen, Chiara   2005 TuS Traunreut   349
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,02

93. Aringsmann, Eva   2003 SV Grün-Weiß Holzkirchen   347
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,11

94. Wimmer, Leonie   2004 TSV 1860 Mühldorf   346
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:32,70

95. Oberhofer, Marion   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   345
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,43

96. Reich, Lara   2008 SU Generali Salzburg   342
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:15,59

97. Wenk, Berenike   2008 Freier Wassersportverein München   340
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:33,18

98. Franzl, Viktoria   2004 TV 1864 Altötting e.V.   339
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,37

98. Greiner, Cora   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   339
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,36

100. Hanafi, Laura   2006 SV 77 Neufahrn   333
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,58

101. Seidl, Christina   2004 SV Grün-Weiß Holzkirchen   330
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,01

102. Tschesche, Anika   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   329
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,07

103. Dorfmann, Valentina   2006 A.S.V. Schwimmclub Brixen   327
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,78

104. Blaschke, Vanessa   2006 SV Grafing-Ebersberg   326
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:40,19

105. Bubalo, Lara   2007 TSV 1860 Mühldorf   325
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:16,91

105. Malkus, Emma-Sophie   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   325
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,83

105. Lattner, Sophie   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   325
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:16,88

108. Kraus, Lilly   2005 TV 1864 Altötting e.V.   324
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,88

109. Moritz, Josephine   2005 WSV Geretsried   323
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:17,04

110. Gröger, Anna   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   322
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,19

111. Gassl, Kristina   2007 WSV Geretsried   321
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,26

111. Sammer, Helena Josefin   2008 Make It Happen Swim Zillertal   321
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,79

113. Popic, Antonia   2008 Freier Wassersportverein München   320
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:25,87

114. Buhl, Sandrina   2006 WSV Geretsried   319
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:35,06

115. Schörghofer, Jil   2009 SU Generali Salzburg   315
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:17,68

116. Amberger, Charlotte   2004 TSV 1860 Rosenheim   314
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:17,73

117. Schindlbeck, Stella   2007 TSV 1863 Trostberg   307
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,91

117. Koller, Daniela   2007 SV Grafing-Ebersberg   307
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:40,99
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117. Walch, Luisa   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   307
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:44,92

120. Brunner, Alina   2003 TSV 1860 Rosenheim   303
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,12

120. Ronge, Franziska   2006 WSV Geretsried   303
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,08

122. Schultz, Merle   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   302
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:35,69

123. Golea, Sara   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   300
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:27,71

124. Leipoldt, Sarah   2007 TSV 1860 Mühldorf   292
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,68

124. Pecikoza, Zeljana   2004 SV Grafing-Ebersberg   292
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,10

126. Sanderlin, Alisha   2008 TSV 1860 Rosenheim   291
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,16

127. Küsel, Amrei   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   286
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:29,14

128. Hefendehl, Martha   2008 Freier Wassersportverein München   283
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:20,54

128. Küsel, Sonja   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   283
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:39,07

130. Hartel, Victoria   2007 SV Wacker Burghausen   281
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:46,24

130. Duscher, Tamara   2005 SV Grafing-Ebersberg   281
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,57

132. Atamanovski, Alice   2007 SV München 1899   280
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,63

133. Otto, Sophie   2006 TV 1864 Altötting e.V.   277
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,76

134. Wurm, Michaela   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   275
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,85

135. Sammari, Amina   2008 Freier Wassersportverein München   274
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:30,40

136. Matschi, Simone   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   264
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,34

137. Proverbio, Isabella   2007 WSV Bad Tölz   263
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,41

138. Blankenburg, Lisa   2007 SV Grafing-Ebersberg   261
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:41,85

138. Zander, Inga   2006 TV 1864 Altötting e.V.   261
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,50

140. Miciecki, Johanna   2006 TSV 1860 Rosenheim   258
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:23,04

141. Muskat, Lara   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   255
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,78

142. Gerstner, Julia   2007 SV Grafing-Ebersberg   253
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:32,84

142. Donaubauer, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   253
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:47,92

144. Huber, Nina   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   252
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,93

144. Marchart, Carolina   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   252
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:43,77

146. Glück, Sophia   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   248
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,21

147. Walbert, Isabella   2006 TV 1864 Altötting e.V.   243
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,36

147. Dohmen, Isabella   2007 VfL Piranhas Waldkraiburg   243
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aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,37

149. List, Emma   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   237
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,94

150. Hallinger, Malina   2006 TSV Berchtesgaden   236
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,76

151. Heß, Maxima   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   229
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:46,34

152. Koch, Kiana   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   226
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:46,77

153. Maschke, Maxima   2010 TSV 1860 Mühldorf   224
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,84

154. Kaindl, Lotta   2010 Make It Happen Swim Zillertal   222
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:36,98

155. Ungar, Lisa   2007 SV Grafing-Ebersberg   215
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:39,95

155. Lilienthal, Cate   2009 Freier Wassersportverein München   215
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:48,56

157. Hauke, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   214
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,67

158. Albert, Sina   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   213
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:48,90

158. von Loeben, Yara   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   213
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:48,99

160. Comteße, Sandra   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   212
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:28,66

161. Ißmer, Marla   2010 TSV 1863 Trostberg   208
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:49,80

162. Koller, Petra   2008 SV Grafing-Ebersberg   206
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,31

162. Yavuz, Dilara   2009 Freier Wassersportverein München   206
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:29,41

164. Trautmannsberger, Lisa   2009 SV Grafing-Ebersberg   205
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:46,91

164. Tschochner, Clara   2009 SV Grafing-Ebersberg   205
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:29,60

166. Kursawe, Jana   2009 SV Grafing-Ebersberg   204
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,69

167. Domenig, Maya   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   203
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,49

168. Bartos, Sophia   2009 VfL Piranhas Waldkraiburg   200
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,75

169. Lechner, Hanna   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   199
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,85

170. Stender, Nora   2008 Freier Wassersportverein München   197
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:30,80

171. Ziegleder, Sophie   2008 SV Wacker Burghausen   192
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,49

171. Festerling, Jana   2010 SV 77 Neufahrn   192
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,51

173. Kempf, Noemi   2009 SV Grün-Weiß Holzkirchen   188
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,87

173. Bachmeier, Luisa   2008 SV Wacker Burghausen   188
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:48,26

175. Bamberg, Anna-Maria   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   186
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,06

175. Reichelt, Marie   2009 TSV 1862 Bad Reichenhall   186
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,05

177. Heide, Silvia   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   184
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,24



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung weiblich - Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

178. Wagner, Alena   2008 SV München 1899   174
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,26

178. Hauke, Sara   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   174
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,20

180. Klappenbach, Helen   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   173
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,33

180. Platzer, Sophia   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   173
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:45,43

182. Mandlik, Leoni   2007 TSV Berchtesgaden   171
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:57,21

183. Varga, Noemi   2010 SV Ottobrunn 1970 e.V.   166
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,10

184. Zimmermann, Stefanie   2007 TSV 1860 Rosenheim   162
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:36,87

185. Lanzinger, Ronja   2009 TSV 1860 Mühldorf   159
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,87

186. Alsamman, Jouri   2004 TuS Traunreut   158
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:44,32

187. Dirrigl, Christina   2007 TSV 1860 Rosenheim   143
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:52,20

187. Joppich, Nele   2009 SV Grafing-Ebersberg   143
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:04,29

187. Szendrenyi, Hanna   2010 SU Generali Salzburg   143
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:57,87

187. Surwald Soto, Sophia   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   143
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:57,91

191. Joppich, Hanna   2007 SV Grafing-Ebersberg   140
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:58,37

191. Hartmann, Anna Luisa   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   140
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:58,29

193. Di Grumo, Lia   2008 SV Grafing-Ebersberg   136
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:46,56

194. Willimayer, Lara   2010 TSV 1860 Rosenheim   134
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,10

194. Müller, Antonia   2009 SV Grafing-Ebersberg   134
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,18

194. Krinke, Lilli-Marie   2010 TSV Berchtesgaden   134
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,16

197. Proverbio, Lucia   2010 WSV Bad Tölz   133
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:59,35

198. Kindseder, Sarah   2010 SV Grafing-Ebersberg   123
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:55,63

199. Seranski, Louisa   2010 SV Ottobrunn 1970 e.V.   121
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:48,33

200. Berthelé, Chloé   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   116
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,06

201. Dietl, Olivia   2010 SV Ottobrunn 1970 e.V.   115
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,15

202. Hörterer, Elisabeth   2010 SV Grafing-Ebersberg   114
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,34

203. Angeli, Myriam   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   107
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:16,75

204. Wüstendörfer, Anastasia   2010 SV Grafing-Ebersberg   104
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:52,27

205. Pecikoza, Nevena   2009 SV Grafing-Ebersberg   100
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:51,62
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1. Heinrichsdorff, Cedric   2010 Freier Wassersportverein München   146
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:46,45

2. Brandner, Sebastian   2010 SG Mittelfranken   137
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:47,46

3. Kränzle, Konstantin   2010 SV Grafing-Ebersberg   103
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:45,26

4. Mansmann, Maximilian   2010 SV 77 Neufahrn   83
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 01:02,09

5. Gerstner, Jonas   2010 SV Grafing-Ebersberg   80
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:49,20

6. Döring, Benjamin   2010 TSV 1860 Mühldorf   64
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:53,14
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1. Brandauer, Marius   2009 Make It Happen Swim Zillertal   189
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:42,62

2. Verebi, Daniel   2009 TV 1864 Altötting e.V.   161
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,09

3. Fackler, Benjamin   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   156
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:50,48

4. Priese, Oliver   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   146
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,33

5. Vitkovic, Jakub   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   144
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,52

6. Roth, Lennart   2009 TSV 1863 Trostberg   141
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:52,18

7. Eibl, Martin   2009 SU Generali Salzburg   121
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:54,94

8. Wagner, Maximilian   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   100
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:58,52

9. Wolf, Laurin   2009 Freier Wassersportverein München   97
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:53,09
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1. Brandner, Felix   2008 SG Mittelfranken   285
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:11,46

2. Amschl, Philip   2008 SU Generali Salzburg   274
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:41,84

3. Becker, Leopold   2008 SC Prinz Eugen München   254
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,57

4. Hausotter, Oliver   2008 Freier Wassersportverein München   230
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:16,76

5. Faust, Andreas   2008 SV Wacker Burghausen   214
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:45,44

6. Niedermeier, Tristan   2008 SV Wacker Burghausen   212
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:38,76

7. Kugler, Bastian   2008 SV Wacker Burghausen   195
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:46,81

8. Edlinger, Sky   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   177
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:23,77

9. Hahn, Maxim   2008 SV Wacker Burghausen   175
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,00

10. Hug, Lennart   2008 SV Grün-Weiß Holzkirchen   173
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:48,71

10. Hofmann, Noah   2008 TSV 1860 Rosenheim   173
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:24,31

12. Meinecke, Roman   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   172
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:45,75

13. Bus, David   2008 SV Wacker Burghausen   170
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,37

14. Bettingen, Sean Dániel   2008 Freier Wassersportverein München   161
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:26,32

15. Hummelsberger, Lucas   2008 TV 1864 Altötting e.V.   157
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,38

16. Naffouti, Rayan   2008 Freier Wassersportverein München   156
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:27,32

16. Schlossarek Diaz, Leonard   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   156
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:49,27

18. Kammergruber, Kilian   2008 TV 1864 Altötting e.V.   149
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,09

18. Kostanidis, Paulos   2008 Freier Wassersportverein München   149
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:51,11

20. Hofmann, Alexander   2008 TV 1864 Altötting e.V.   139
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:52,41

20. Reichstätter, Thomas   2008 TSV Delphine Abensberg   139
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:47,23

22. Vasikov, Andre   2008 TV 1864 Altötting e.V.   134
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:53,07

23. Bär, Andreas   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   110
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 02:02,59

24. Lindo, Niklas   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   90
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:44,61



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Lechertshuber, Adrian   2007 TSV 1860 Rosenheim   274
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:32,75

2. Lechertshuber, Lukas   2007 TSV 1860 Rosenheim   227
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:34,88

3. Basl, Noa   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   198
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:41,01

4. Comteße, Gregor   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   194
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:21,16

5. Dobmeier, Luis   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   185
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:43,30

6. Quicken, Simon   2007 SV Grün-Weiß Holzkirchen   170
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,35

7. Metz, Cailan   2007 SV München 1899   155
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,58

7. Hinterwimmer, Vincent   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   155
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:27,58

9. Paul, Laurenz   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   146
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:51,52

10. Bojanic, Nikola   2007 TSV 1860 Rosenheim   141
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,85

11. Hörl, Philipp André   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   131
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:41,86

12. Gomez Resch, Gabriel   2007 TSV Berchtesgaden   110
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:50,92
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1. Mai, Benjamin   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   449
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:35,48

2. Müller, Steffen   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   405
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:11,01

3. Adzic, Luka   2006 SU Generali Salzburg   388
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:37,26

4. Peterka, Jan   2006 SU Generali Salzburg   366
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:13,40

5. Wirths, Elias Thyrian   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   333
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,68

6. Hug, Jan   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   329
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,81

7. Winklhofer, Nils   2006 SV Wacker Burghausen   303
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:09,99

8. Thamm, Camillo   2006 SU Generali Salzburg   290
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:11,01

9. Strohbeck, Peter   2006 TSV 1860 Rosenheim   222
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:35,13

10. Hof, Tobias   2006 TSV Delphine Abensberg   193
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:39,72

11. Karabelesch, Erwin   2006 TV 1864 Altötting e.V.   184
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:22,61

12. Eder, Laurence   2006 TSV Berchtesgaden   172
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:45,83

13. Schneider, Dominik   2006 TuS Traunreut   163
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,88

14. Bär, Tobias   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   153
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:50,10

15. Maschke, Magnus   2006 TSV 1860 Mühldorf   145
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:52,07

16. Peterfi, Marton   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   114
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:50,39
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1. Basten, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   562
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:03,64

2. Serban, Daniel   2005 SU Generali Salzburg   397
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:36,98

3. Karasek, Killian   2005 SU Generali Salzburg   379
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:04,96

4. Fackler, Daniel   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   347
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:23,81

5. Stoller, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   331
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:15,88

6. Niedermeier, Darius   2005 SV Wacker Burghausen   318
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:08,89

7. Faust, Roman   2005 SV Wacker Burghausen   298
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:10,44

8. Parziale, Damiano   2005 SV Grün-Weiß Holzkirchen   271
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:42,00

9. Onuma, Lucian   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   188
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:31,56

10. Schmierl, Ludwig   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   155
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:37,70
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1. Bacher, Jan   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   574
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:10,85

2. Firbach, Robin   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   572
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:56,65

3. Thamm, Samuel   2004 SU Generali Salzburg   569
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:56,75

4. Beckering, Felix   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   500
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:14,21

5. Zach, Xaver   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,43

6. Kürpick, Sebastian   2004 TSV 1860 Rosenheim   443
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:01,70

7. Glück, Samuel   2004 SV Wacker Burghausen   425
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:36,14

8. Di Brita, Matteo   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   404
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:33,08

9. Kinzner, Jakob   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   371
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:34,05

10. Becker, Maximilian   2004 SC Prinz Eugen München   355
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,04

11. Kursawe, Raphael   2004 SV Grafing-Ebersberg   348
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,24

12. Boccolari, Franco   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   347
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 01:11,69

13. Rau, Marvin   2004 SV Grün-Weiß Holzkirchen   345
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,34

14. Muskat, Marco   2004 TSV 1862 Bad Reichenhall   324
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,98

15. Gaß, Fabian   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   315
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:33,74

16. Standl, Luca   2004 TSV 1860 Mühldorf   293
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:10,83

17. Strohbeck, Stefan   2004 TSV 1860 Rosenheim   176
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,96



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Kohlschmid, Manuel   2003 SV Wacker Burghausen   703
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:23,93

2. Kühn, Florian   2003 SV Grafing-Ebersberg   602
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 00:59,66

3. Sebold, Emil   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   595
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,30

4. Platzer, Julius   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   564
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,88

5. Bunch, Niclas   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling   560
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:57,06

6. Ligtvoet, Luis   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling   557
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,02

7. Münster, Kenneth   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   498
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:26,83

8. Webb, Adam   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,44

9. Söllner, Christian   2003 TSV 1862 Bad Reichenhall   449
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:01,42

10. Mende, Fabian   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   437
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:09,20

11. Thanner, Benedikt   2003 TV 1864 Altötting e.V.   354
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,40

12. Metz, Conrad   2003 SV München 1899   342
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:32,82

13. Miciecki, Korbinian   2003 TSV 1860 Rosenheim   266
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:13,08

13. Königswenger, Rémi   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   266
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,08



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Werner, Moritz   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   668
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,08

2. Weng, Junchi   2002 TSV 1860 Rosenheim   621
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,94

3. Rößner, Philipp   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   581
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,57

4. Hörnig, Sebastian   2002 TSV 1860 Rosenheim   565
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,74

5. Truong, Viet Nghia   2002 SV Ottobrunn 1970 e.V.   547
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:12,00

6. Walser, Benedikt   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   493
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,39

7. Abels, Cedric   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   480
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,17

8. Oberhofer, Philipp   2002 A.S.V. Schwimmclub Brixen   459
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,57

9. Montenbruck, Jan   2002 SV München 1899   452
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:35,41

10. Landinger, Tobias   2002 SV München 1899   411
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:28,62

11. Entfellner, Moritz   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   331
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:39,26



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2001 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Cara, Adrien   2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling   720
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 00:58,62

2. Bartenschlager, Benedikt   1989 TSV Hohenbrunn-Riemerling   711
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:30,45

3. Büttner, Steffen   1998 TSV Hohenbrunn-Riemerling   695
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:53,11

4. Buschhardt, Yannick   1996 SV Wacker Burghausen   686
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:27,74

5. Schödl, Jonas   1998 Polizei SV Eichstätt   670
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,06

6. Büttner, Tim   1993 TSV Hohenbrunn-Riemerling   631
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,81

7. Huber, Ludwig   1996 SV Grün-Weiß Holzkirchen   618
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,98

8. Höfl, Emanuel   1998 Polizei SV Eichstätt   616
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,94

9. Kopfmüller, Matthias   1992 SV Augsburg 1911   602
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,19

10. Sattler, Florian   2001 Polizei SV Eichstätt   591
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:10,17

11. Rieß, Lukas   1998 SV Grün-Weiß Holzkirchen   590
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,36

12. Schwägerl, Florian   2001 TSV Solln   542
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:26,09

13. Seidel, Thomas   1987 SV Wacker Burghausen   534
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,50

14. Rieß, Sebastian   2000 SV Grün-Weiß Holzkirchen   517
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:28,59

15. Scheller, Sebastian   2000 WSV Geretsried   509
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:58,91

16. Furtner, Daniel   1997 SV Wacker Burghausen   493
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,40

17. Geratschläger, Robin   2001 TSV 1860 Rosenheim   486
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:59,84

18. Maierhofer, Keno   1999 SV Grafing-Ebersberg   475
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,82

19. Stolba, Florian   2001 TSV 1860 Rosenheim   471
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:00,43

20. Allebrodt, Simon   2001 SV 77 Neufahrn   470
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:29,53

21. Pohl, Philipp   2000 WSV Bad Tölz   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,44

22. Walser, Georg   2001 SV Grün-Weiß Holzkirchen   465
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:35,08

23. Strohhammer, Markus   1996 SV Wacker Burghausen   428
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:30,46

24. Goceliak, Jakub   2000 TSV 1860 Rosenheim   390
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:29,12

25. Moosburger, Martin   2001 TSV 1860 Rosenheim   336
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,60



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Cara, Adrien   2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling   720
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 00:58,62

2. Bartenschlager, Benedikt   1989 TSV Hohenbrunn-Riemerling   711
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:30,45

3. Kohlschmid, Manuel   2003 SV Wacker Burghausen   703
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:23,93

4. Büttner, Steffen   1998 TSV Hohenbrunn-Riemerling   695
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:53,11

5. Buschhardt, Yannick   1996 SV Wacker Burghausen   686
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:27,74

6. Schödl, Jonas   1998 Polizei SV Eichstätt   670
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,06

7. Werner, Moritz   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   668
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,08

8. Büttner, Tim   1993 TSV Hohenbrunn-Riemerling   631
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,81

9. Weng, Junchi   2002 TSV 1860 Rosenheim   621
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,94

10. Huber, Ludwig   1996 SV Grün-Weiß Holzkirchen   618
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,98

11. Höfl, Emanuel   1998 Polizei SV Eichstätt   616
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,94

12. Kopfmüller, Matthias   1992 SV Augsburg 1911   602
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,19

12. Kühn, Florian   2003 SV Grafing-Ebersberg   602
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 00:59,66

14. Sebold, Emil   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   595
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,30

15. Sattler, Florian   2001 Polizei SV Eichstätt   591
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:10,17

16. Rieß, Lukas   1998 SV Grün-Weiß Holzkirchen   590
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,36

17. Rößner, Philipp   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   581
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,57

18. Bacher, Jan   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   574
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:10,85

19. Firbach, Robin   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   572
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:56,65

20. Thamm, Samuel   2004 SU Generali Salzburg   569
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:56,75

21. Hörnig, Sebastian   2002 TSV 1860 Rosenheim   565
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,74

22. Platzer, Julius   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   564
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,88

23. Basten, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   562
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:03,64

24. Bunch, Niclas   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling   560
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:57,06

25. Ligtvoet, Luis   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling   557
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,02

26. Truong, Viet Nghia   2002 SV Ottobrunn 1970 e.V.   547
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:12,00

27. Schwägerl, Florian   2001 TSV Solln   542
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:26,09

28. Seidel, Thomas   1987 SV Wacker Burghausen   534
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,50

29. Rieß, Sebastian   2000 SV Grün-Weiß Holzkirchen   517
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:28,59

30. Scheller, Sebastian   2000 WSV Geretsried   509



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:58,91

31. Beckering, Felix   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling   500
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:14,21

32. Münster, Kenneth   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   498
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:26,83

33. Walser, Benedikt   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   493
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,39

33. Furtner, Daniel   1997 SV Wacker Burghausen   493
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,40

35. Geratschläger, Robin   2001 TSV 1860 Rosenheim   486
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:59,84

36. Abels, Cedric   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   480
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,17

37. Maierhofer, Keno   1999 SV Grafing-Ebersberg   475
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,82

38. Stolba, Florian   2001 TSV 1860 Rosenheim   471
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:00,43

39. Allebrodt, Simon   2001 SV 77 Neufahrn   470
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:29,53

40. Pohl, Philipp   2000 WSV Bad Tölz   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,44

40. Zach, Xaver   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,43

40. Webb, Adam   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,44

43. Walser, Georg   2001 SV Grün-Weiß Holzkirchen   465
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:35,08

44. Oberhofer, Philipp   2002 A.S.V. Schwimmclub Brixen   459
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,57

45. Montenbruck, Jan   2002 SV München 1899   452
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:35,41

46. Söllner, Christian   2003 TSV 1862 Bad Reichenhall   449
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:01,42

46. Mai, Benjamin   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   449
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:35,48

48. Kürpick, Sebastian   2004 TSV 1860 Rosenheim   443
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:01,70

49. Mende, Fabian   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   437
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:09,20

50. Strohhammer, Markus   1996 SV Wacker Burghausen   428
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:30,46

51. Glück, Samuel   2004 SV Wacker Burghausen   425
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:36,14

52. Landinger, Tobias   2002 SV München 1899   411
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:28,62

53. Müller, Steffen   2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.   405
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:11,01

54. Di Brita, Matteo   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   404
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:33,08

55. Serban, Daniel   2005 SU Generali Salzburg   397
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:36,98

56. Goceliak, Jakub   2000 TSV 1860 Rosenheim   390
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:29,12

57. Adzic, Luka   2006 SU Generali Salzburg   388
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:37,26

58. Karasek, Killian   2005 SU Generali Salzburg   379
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:04,96

59. Kinzner, Jakob   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   371
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:34,05



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

60. Peterka, Jan   2006 SU Generali Salzburg   366
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:13,40

61. Becker, Maximilian   2004 SC Prinz Eugen München   355
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,04

62. Thanner, Benedikt   2003 TV 1864 Altötting e.V.   354
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,40

63. Kursawe, Raphael   2004 SV Grafing-Ebersberg   348
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,24

64. Boccolari, Franco   2004 A.S.V. Schwimmclub Brixen   347
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 01:11,69

64. Fackler, Daniel   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   347
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:23,81

66. Rau, Marvin   2004 SV Grün-Weiß Holzkirchen   345
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,34

67. Metz, Conrad   2003 SV München 1899   342
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:32,82

68. Moosburger, Martin   2001 TSV 1860 Rosenheim   336
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,60

69. Wirths, Elias Thyrian   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   333
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,68

70. Stoller, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   331
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:15,88

70. Entfellner, Moritz   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   331
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:39,26

72. Hug, Jan   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   329
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,81

73. Muskat, Marco   2004 TSV 1862 Bad Reichenhall   324
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:30,98

74. Niedermeier, Darius   2005 SV Wacker Burghausen   318
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:08,89

75. Gaß, Fabian   2004 SV Ottobrunn 1970 e.V.   315
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:33,74

76. Winklhofer, Nils   2006 SV Wacker Burghausen   303
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:09,99

77. Faust, Roman   2005 SV Wacker Burghausen   298
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:10,44

78. Standl, Luca   2004 TSV 1860 Mühldorf   293
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:10,83

79. Thamm, Camillo   2006 SU Generali Salzburg   290
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:11,01

80. Brandner, Felix   2008 SG Mittelfranken   285
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:11,46

81. Lechertshuber, Adrian   2007 TSV 1860 Rosenheim   274
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:32,75

81. Amschl, Philip   2008 SU Generali Salzburg   274
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:41,84

83. Parziale, Damiano   2005 SV Grün-Weiß Holzkirchen   271
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:42,00

84. Miciecki, Korbinian   2003 TSV 1860 Rosenheim   266
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:13,08

84. Königswenger, Rémi   2003 SV Ottobrunn 1970 e.V.   266
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,08

86. Becker, Leopold   2008 SC Prinz Eugen München   254
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,57

87. Hausotter, Oliver   2008 Freier Wassersportverein München   230
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:16,76

88. Lechertshuber, Lukas   2007 TSV 1860 Rosenheim   227
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:34,88

89. Strohbeck, Peter   2006 TSV 1860 Rosenheim   222



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:35,13

90. Faust, Andreas   2008 SV Wacker Burghausen   214
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:45,44

91. Niedermeier, Tristan   2008 SV Wacker Burghausen   212
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:38,76

92. Basl, Noa   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   198
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:41,01

93. Kugler, Bastian   2008 SV Wacker Burghausen   195
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:46,81

94. Comteße, Gregor   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   194
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:21,16

95. Hof, Tobias   2006 TSV Delphine Abensberg   193
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:39,72

96. Brandauer, Marius   2009 Make It Happen Swim Zillertal   189
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:42,62

97. Onuma, Lucian   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   188
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:31,56

98. Dobmeier, Luis   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   185
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:43,30

99. Karabelesch, Erwin   2006 TV 1864 Altötting e.V.   184
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:22,61

100. Edlinger, Sky   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   177
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:23,77

101. Strohbeck, Stefan   2004 TSV 1860 Rosenheim   176
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,96

102. Hahn, Maxim   2008 SV Wacker Burghausen   175
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,00

103. Hug, Lennart   2008 SV Grün-Weiß Holzkirchen   173
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:48,71

103. Hofmann, Noah   2008 TSV 1860 Rosenheim   173
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:24,31

105. Meinecke, Roman   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   172
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:45,75

105. Eder, Laurence   2006 TSV Berchtesgaden   172
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:45,83

107. Quicken, Simon   2007 SV Grün-Weiß Holzkirchen   170
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,35

107. Bus, David   2008 SV Wacker Burghausen   170
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,37

109. Schneider, Dominik   2006 TuS Traunreut   163
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,88

110. Verebi, Daniel   2009 TV 1864 Altötting e.V.   161
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,09

110. Bettingen, Sean Dániel   2008 Freier Wassersportverein München   161
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:26,32

112. Hummelsberger, Lucas   2008 TV 1864 Altötting e.V.   157
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,38

113. Naffouti, Rayan   2008 Freier Wassersportverein München   156
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:27,32

113. Fackler, Benjamin   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   156
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:50,48

113. Schlossarek Diaz, Leonard   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   156
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:49,27

116. Metz, Cailan   2007 SV München 1899   155
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,58

116. Schmierl, Ludwig   2005 SV Ottobrunn 1970 e.V.   155
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:37,70

116. Hinterwimmer, Vincent   2007 SV Ottobrunn 1970 e.V.   155
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:27,58
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noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

119. Bär, Tobias   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   153
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:50,10

120. Kammergruber, Kilian   2008 TV 1864 Altötting e.V.   149
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,09

120. Kostanidis, Paulos   2008 Freier Wassersportverein München   149
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:51,11

122. Heinrichsdorff, Cedric   2010 Freier Wassersportverein München   146
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:46,45

122. Paul, Laurenz   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   146
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:51,52

122. Priese, Oliver   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   146
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,33

125. Maschke, Magnus   2006 TSV 1860 Mühldorf   145
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:52,07

126. Vitkovic, Jakub   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   144
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,52

127. Roth, Lennart   2009 TSV 1863 Trostberg   141
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:52,18

127. Bojanic, Nikola   2007 TSV 1860 Rosenheim   141
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,85

129. Hofmann, Alexander   2008 TV 1864 Altötting e.V.   139
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:52,41

129. Reichstätter, Thomas   2008 TSV Delphine Abensberg   139
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:47,23

131. Brandner, Sebastian   2010 SG Mittelfranken   137
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:47,46

132. Vasikov, Andre   2008 TV 1864 Altötting e.V.   134
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:53,07

133. Hörl, Philipp André   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   131
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:41,86

134. Eibl, Martin   2009 SU Generali Salzburg   121
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:54,94

135. Peterfi, Marton   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   114
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:50,39

136. Bär, Andreas   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   110
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 02:02,59

136. Gomez Resch, Gabriel   2007 TSV Berchtesgaden   110
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:50,92

138. Kränzle, Konstantin   2010 SV Grafing-Ebersberg   103
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:45,26

139. Wagner, Maximilian   2009 SV Ottobrunn 1970 e.V.   100
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:58,52

140. Wolf, Laurin   2009 Freier Wassersportverein München   97
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:53,09

141. Lindo, Niklas   2008 SV Ottobrunn 1970 e.V.   90
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:44,61

142. Mansmann, Maximilian   2010 SV 77 Neufahrn   83
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 01:02,09

143. Gerstner, Jonas   2010 SV Grafing-Ebersberg   80
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:49,20

144. Döring, Benjamin   2010 TSV 1860 Mühldorf   64
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:53,14
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Mannschaftswertung

Platz Verein Punkte

1. SV Ottobrunn 1970 e.V.   637

2. TSV Hohenbrunn-Riemerling   520

3. SV Wacker Burghausen   496

4. SU Generali Salzburg   472

5. A.S.V. Schwimmclub Brixen   345

6. SV Grafing-Ebersberg   319

7. TSV 1860 Rosenheim   254

8. TSV 1862 Bad Reichenhall   198

9. Make It Happen Swim Zillertal   158

10. SV Grün-Weiß Holzkirchen   154

11. Freier Wassersportverein München   153

12. VfL Piranhas Waldkraiburg   116

13. SG Mittelfranken   105

14. SC Prinz Eugen München   101

15. TSV 1863 Trostberg   69

15. SV 77 Neufahrn   69

17. SV München 1899   68

18. Polizei SV Eichstätt   67

19. WSV Geretsried   58

20. TV 1864 Altötting e.V.   53

21. TSV 1860 Mühldorf   50

22. TSV Delphine Abensberg   25

23. SV Augsburg 1911   14

23. WSV Bad Tölz   14

25. TSV Berchtesgaden   13

26. TuS Traunreut   1
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Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

TSV Hohenbrunn-Riemerling 20 22 18 7 5 5 3 3 0 0

SU Generali Salzburg 19 22 10 10 6 4 0 1 2 0

SV Wacker Burghausen 19 15 16 19 14 5 11 5 6 5

A.S.V. Schwimmclub Brixen 19 7 8 9 11 2 4 9 1 2

SV Ottobrunn 1970 e.V. 15 19 31 27 22 24 23 16 10 10

SV Graf ing-Ebersberg 10 13 11 8 9 7 6 8 9 8

Make It Happen Swim Zillertal 10 6 1 0 1 2 0 0 0 0

TSV 1860 Rosenheim 8 10 5 12 7 14 12 2 6 7

SG Mittelf ranken 7 3 1 1 1 0 1 0 0 0

SC Prinz Eugen München 7 3 0 1 1 2 1 1 0 0

Freier Wassersportv erein München 5 5 7 3 4 4 3 3 2 1

SV Grün-Weiß Holzkirchen 4 4 6 8 6 10 11 3 5 2

Vf L Piranhas Waldkraiburg 4 3 6 4 1 2 3 3 2 1

TSV 1863 Trostberg 4 1 2 1 2 2 1 3 2 2

TSV 1862 Bad Reichenhall 2 5 9 11 18 15 8 12 12 12

TSV 1860 Mühldorf 2 1 2 2 1 2 4 2 0 4

SV 77 Neuf ahrn 1 3 3 4 2 1 1 2 3 0

WSV Geretsried 1 2 2 2 5 4 4 5 2 4

SV München 1899 1 1 3 4 8 4 2 4 7 6

TV 1864 Altötting e.V. 0 4 1 1 2 8 4 10 7 8

Polizei SV Eichstätt 0 3 4 3 4 2 2 2 1 1

WSV Bad Tölz 0 1 0 1 1 1 1 0 4 0

TSV Berchtesgaden 0 1 0 1 1 0 2 2 0 1

TSV Delphine Abensberg 0 0 3 1 1 2 2 1 0 1

SV Augsburg 1911 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0

TuS Traunreut 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0

TSV Solln 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2

Gesamt 158 154 151 140 133 125 111 98 83 77


